
 
 

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

от _    29.10.2014__ № _  13/74___ 
             г. Кирово-Чепецк 

 

О присвоении обучающимся премий 

главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области для поддержки талантливых 

детей 

 

В соответствии с Положением «О наградах и иных формах поощрения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.10.2008 № 

12/122, Положением «О премии главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей», 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.10.2009 № 

16/118, рассмотрев представление Департамента образования администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.10.2014 № 509 и на основании протокола комиссии по отбору кандидатов 

на награждение премией главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей от 10.10.2014 

года, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей 

за высокий уровень учебных достижений: 

 

1. Сунцову  

Алексею Дмитриевичу 

 

обучающемуся Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 города Кирово-

Чепецка Кировской области 



2. Окишеву 

Максиму Олеговичу  

 

обучающемуся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения гимназии № 2 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

 

за высокий уровень учебных и творческих достижений: 

 

3. Колупаевой  

Алёне Вячеславовне 

 

обучающейся Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с углубленным 

изучением отдельных предметов № 4 города 

Кирово-Чепецка Кировской области  

4. Вершининой  

Снежане Алексеевне 

 

обучающейся Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской области 

5. Валовой  

Дарье Сергеевне 

 

обучающейся Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 6 города Кирово-

Чепецка Кировской области 

 

за высокий уровень учебных и спортивных достижений: 

 

6. Лапину  

Ивану Дмитриевичу 

 

обучающемуся Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с углубленным 

изучением отдельных предметов № 4 города 

Кирово-Чепецка Кировской области  

 

за высокий уровень творческих достижений: 

 

7. Бельтюковой  

Анне Васильевне  

 

обучающейся Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования детей детской школы искусств 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

8. Тегза  

Ксении Васильевне 

 

обучающейся Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования детей детской музыкальной школы 

города Кирово-Чепецка Кировской области 

 



за высокий уровень спортивных достижений: 

 

9. Дуняшеву  

Алмазу Ильдаровичу 

 

обучающемуся Муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования детей детско-юношеской 

спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

за высокий уровень учебных, спортивных и военно-спортивных достижений: 

  

10. Ситникову 

Александру 

Николаевичу 

 

 

обучающемуся Муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с углубленным 

изучением отдельных предметов № 10 города 

Кирово-Чепецка Кировской области, 

обучающемуся Муниципального автономного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования детей детско-юношеской 

спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

 

2. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

     В.В. Крешетов 


